
 

 

UCHWAŁA  Nr XX/173/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/122/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 30 września 2019 roku 

w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2019.506)  -  Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

W Uchwale  Nr XVI/122/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 30 września 2019 roku  w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

w § 1   dotychczasowy  ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

1. „ Upoważnia się Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w 2019 

roku na 2020 rok na realizację zadania pn. ; „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Golemki” do kwoty 25.000  zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).” 

 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


